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Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for mærkning og
kontrol af produkter for allergener.
Vejledt konkret om opdatering af risikoanalysen, i forhold til
om deres leverandører er registrerede fødevarevirksomheder
samt hvorledes de sikre, at der tages analyser for tilsatte
næringsstoffer i kosttilskud.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmesider www.babyplan.dk og www.billige-teste.dk
Mærkning og information: Kontrolleret obligatorisk mærkning
på Babyplan Folsyre. Kontrolleret at produktet er mærket med
følgende obligatoriske oplysninger: Ansvarlig virksomhed
indenfor EU, varebetegnelse, ingrediensliste (herunder
funktionskategori på tilsætningsstoffer), bedst før dato og
nettovægt.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Sporbarhed et
led tilbage via faktura på BabyPlan Folsyre.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Samhandel.
Særlige mærkningsordninger: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Kosttilskud babyplan Folsyre er anmeldt, at
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anmeldelse stemmer overens med mærkning og produktet er forsynet med obligatoriske pligttekster for
kosttilskud.
Det er konstateret, at virkomheden fortsat anvender udgået pligttekst "bør kun efter aftale med læge eller
sundhedspersonale anvendes af børn under 1 år". Vejledt konkret om reglerne for brugen af teksten.
Kontrolleret at kilde til folsyre er en godkendt kilde. Ingen anmærkninger
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: at mængden af de anførte næringsstoffer er angivet i forhold til
den i mærkningen anbefalede daglige dosis og med de rigtige enheder.
Tilsætningsstoffer m.v.: Vejledt generelt om nye reglerne for farvestoffet titandioxid.


